CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirassununga e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial

Luiz Gustavo França de Brito 25500322 Auxiliar Administrativo Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego

Daiani Cristina de Souza Calixto 25500019 Serviços Gerais

Ronnie de Oliveira Dias 25500172 Vigia

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 19/04/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Pirassununga e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 19 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PIRASSUNUNGA)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 25500300 Adriana Ap. Gonçalves Tost 353481816 28/10/1982
2 25500267 Alessandra Villas Boas Coelho 524070490 05/02/1998
3 25500369 Aline Lima de Souza Silva 484771863 29/05/1992
4 25500152 Amanda Dos Reis Garcia 418639462 28/09/1994
5 25500377 Ana Cristina do Nascimento Silva 49567197-6 08/02/1994
6 25500247 Ana Paula Lopes Cardoso Belorio 67143780 13/12/1993
7 25500314 Ana Paula Marques 264222799 05/10/1975
8 25500374 Bárbara Silva Vignato 435133287 25/10/1988
9 25500376 Bruna Baldim 417117486 02/09/1994

10 25500020 Caio Mello Menezes 58473997-7 05/11/2003
11 25500199 Camila Dos Reis Araujo 415310428 01/06/1996
12 25500308 Camily de Cássia Souza Martinez 631365552 05/11/2005
13 25500238 Carlos Roberto de Souza 10375963 30/04/1958
14 25500385 Cinthia Lino de Godoi Pescara 350575381 21/12/1983
15 25500226 Dyana de Almeida Olyntho Moreira Lemos 46165651 30/04/1990
16 25500194 Eduarda Reis Fernandes 60 936778x 05/12/2003
17 25500170 Eduardo Augusto Franceschini Domingos 577233634 02/10/1999
18 25500081 Eliana Ap. Agostinho Porfirio 447701265 02/02/1989
19 25500232 Elisa Pereira da Silva 594483244 21/08/2005
20 25500383 Érica Ap. Musa da Silva 334710777 13/08/1983
21 25500067 Eunice Ap. Alves Cabral1 211285857 10/07/1964
22 25500093 Felipe Santos Barragan 110128029 02/12/1990
23 25500373 Flávia Rodrigues da Mota Santana 28855542 09/01/1977
24 25500041 Frederico Augusto Varanis 371593530 17/09/1969
25 25500069 Gabriel de Souza Boaretto 586064515 28/06/2000
26 25500360 Gabryella Ap. da Silva Batista 524070702 25/07/1999
27 25500130 Guilherme Menegatto de Toledo 55877409x 30/04/1997
28 25500338 Gustavo Uguccioni Peres 479232593 28/03/1992
29 25500256 Isadora de Souza Carmine 413922170 30/05/1995
30 25500184 Jefferson Alexandre Luciano Bellesia 385440467 21/09/1979
31 25500372 Jennifer da Silva Gomes 602095724 09/08/2002
32 25500386 João Vittor Corsete Siqueira 668969404 18/12/2004
33 25500051 Josiane da Silva Santos 48987888x 02/05/1993
34 25500219 Josiane Vitória de Souza 7594372151 27/04/2001
35 25500358 Julia de Meira Bernardino 581862156 16/07/2002
36 25500305 Julia Vansan Moro 583715837 15/04/2003
37 25500378 Juliana da Silva Costa 587522276 30/05/2003
38 25500083 Juliana Dos Santos Ambrozio 305197010 02/12/1979
39 25500275 Kaylanne de Lima Graça 632943993 29/11/2003
40 25500352 Lidiane Suines Machado 444953723 07/03/1996
41 25500254 Lucas Ament do Nascimento 50.330.448-7 19/04/2000
42 25500167 Lucivane Regina de Sales 474800672 11/06/1991
43 25500190 Luis Felipe Zanoni 634603218 18/10/2002
44 25500322 Luiz Gustavo França de Brito 462020575 22/10/1989
45 25500162 Luiz Vanderlei Mangeti Junior 401223590 03/01/1994
46 25500015 Maria Carolina Isepe Tiago 417408493 18/07/1995
47 25500339 Maria Carolina Prado 566901109 25/05/1998
48 25500164 Maria Vitória Vicente 561716626 29/07/2000
49 25500332 Marina da Silva 573414270 11/02/2001
50 25500361 Matheus Nascimento da Silva 53.578.617-7 01/12/1997
51 25500229 Mauricio de Souza 4398815 13/07/1988
52 25500182 Mayara de Oliveira Andrade 586229188 01/05/2005
53 25500264 Miguel Prado Ferreira Paiva 50.131.587-1 29/05/2006
54 25500156 Milena de Camargo Peternussi 524067065 29/06/1998
55 25500236 Monica de Souza Bueno 467855055 21/07/1990

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

56 25500235 Monique de Souza Bueno 409741607 12/02/1986
57 25500284 Nathan Matheus Cintra Oliveira 578667630 23/08/1999
58 25500246 Nícolas Santana 418586864 19/10/1995
59 25500012 Nivaldo Bombo Neto 40238958 04/01/1996
60 25500366 Patricia Fernanda Sardinha 43248058-4 10/05/1986
61 25500272 Paula Beatriz Ferreira Goze 566345456 15/09/1997
62 25500009 Paulo Cesar Oliveira 300767201 16/05/1976
63 25500381 Raíssa Rodrigues Sampaio da Silva 439274576 01/09/1994
64 25500364 Raquel Bernardi Antonialli 29084087-9 12/11/1981
65 25500341 Renan Alves Godoi 49795087x 03/04/1996
66 25500195 Taemy Calheiros Bando 327569530 30/06/1981
67 25500047 Talissa Ravanini Machado Siqueira 454000947 04/05/1998
68 25500382 Thais Ricci Ferreira 475555466 14/10/1990
69 25500168 Tiago Luiz Cabral do Nascimento 459263882 23/01/1996
70 25500353 Viviane de Oliveira da Silva 637723739 17/12/2002
71 25500123 Xaiane Beatriz Oliveira 570698479 11/05/2002
72 25500278 Yasmin Neile Dos Santos 647531008 09/11/2004

INSCRITOS: BORRACHEIRO (PIRASSUNUNGA)

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

INSCRITOS: JARDINEIRO (PIRASSUNUNGA)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 25500085 Welington Massoneto Marcatti 44626320-5 18/10/1988

INSCRITOS: MECÂNICO GERAL (PIRASSUNUNGA)

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

INSCRITOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (PIRASSUNUNGA)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 25500321 Celso Benedito Dos Santos Moraes 271128148 26/01/1971
2 25500215 Jeferson José Mór Dos Santos 411772077 09/04/1988
3 25500112 Jerbiane Rodrigues de Oliveira 647608698 16/12/1987
4 25500174 Kauan Gabriel Duarte de Jesus 60604119-9 22/05/2005
5 25500115 Olesia Fernanda Albertino 356740080 21/10/1980
6 25500356 Sergio Henrique Tonetti 474697617 02/05/1991
7 25500065 Tiago Vieira Dos Santos 456374474 01/11/1988

INSCRITOS: PEDREIRO (PIRASSUNUNGA)

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

INSCRITOS: PINTOR (PIRASSUNUNGA)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 25500179 Adalton Rosa da Silva 296195820 25/09/1974
2 25500263 Alexandre Rafael Machanoschi 401062478 20/08/1984
3 25500171 Amauri Aparecido Martins 42713355-5 28/07/1981
4 25500243 Fabio Henrique da Silva 454009768 30/07/1989
5 25500198 Francisco Ivanildo Leite Sá 330559698 09/12/1981
6 25500316 Hermam Gulherme Polette Tangerino 408531393 27/07/1988
7 25500134 Paulo Ricardo Barbosa 338406682 30/04/1989
8 25500011 Ricardo Luiz da Cunha 304473595 13/07/1976

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (PIRASSUNUNGA)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 25500380 Beatriz de Oliveira Adão 412849835 11/02/1996
2 25500320 Bruna Micheli de Oliveira 40130128-X 24/02/1994
3 25500297 Bruna Rodrigues Tavares 446748663 02/04/1989
4 25500124 Bruno Rafael Costa 475586839 24/11/1990
5 25500063 Catia Cristina Fahl 35.596.925-7 19/07/1991

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 4

6 25500122 Claudia Valeria do Amaral Gomes 325734987 05/07/1981
7 25500276 Cristiano Urban 417585573 27/05/1996
8 25500354 Daiane Cristine Linarelli 40983970-X 10/04/1986
9 25500019 Daiani Cristina de Souza Calixto 409741528 30/01/1985

10 25500269 Deisyele de Oliveira Adão 591536808 11/05/1999
11 25500277 Elisângela Mariano de Lima Clemente 41076728/4 30/07/1981
12 25500050 Francisca Liliane Gonçalves Rocha 20080850698 04/07/1984
13 25500350 Giovanni Augusto Bonvechio 473746992 09/04/1991
14 25500035 Guilherme Aparecido Dos Santos Norato 602294137 11/03/2002
15 25500230 Isabela Ap. Cassiano de Oliveira Baia 584134848 30/03/2003
16 25500241 Jonata Pereira da Silva Carvalho 57516796-8 31/12/1996
17 25500280 Julia Cypriano Ferreira 607685736 20/01/2004
18 25500088 Juliano Rafael Zanin 41393890 04/04/1983
19 25500388 Laudicéia Cristina Castro Milan 321784844 08/01/1975
20 25500087 Leonardo Rodrigo Arbieri 455695453 25/01/1981
21 25500315 Marcelo Henrique Corsete Magalhaes 126159649 16/09/1980
22 25500307 Marilda Ap. Costa 245565255 24/10/1970
23 25500143 Marilu Martins Meira 40851190-4 03/05/1983
24 25500253 Mikael Montesino 643599460 30/08/2002
25 25500237 Monica de Souza Bueno 467855055 21/07/1990
26 25500097 Natalia Cristina Tavares 5487618999 23/12/1999
27 25500326 Pamela Gomes de Oliveira 401048895 07/03/1988
28 25500104 Rafael Pereira Bueno 445852008 09/09/1988
29 25500064 Renan Souza de Carvalho 539967282 16/04/1998
30 25500355 Renato Aparecido Dos Santos 54102031 04/02/1997
31 25500149 Rodrigo Alexandre Vidal 455689234 25/12/1981
32 25500121 Roselaine Batista da Cruz 439560494 14/04/1985
33 25500005 Sara Marcelino Albino Freri 29338903-2 10/05/1979
34 25500211 Sirlei Maria Marostegan Vick 275436498 17/02/1977
35 25500188 Tatiane Cristina de Souza 465424491 19/11/1989
36 25500071 Werbiton Charles de Oliveira 52.538.221-5 25/02/1991

INSCRITOS: VIGIA (PIRASSUNUNGA)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 25500186 Adalberto Fernando Dos Santos Mano 327574124 27/09/1979
2 25500008 Adilson Tadeu Mor Francisco 145846477 28/12/1963
3 25500268 Altieres Coelho da Cruz 423461771 25/05/1985
4 25500310 Anderson Rafael Alves 439184939 22/10/1986
5 25500144 Bruno Danilo de Mattos 284832923 13/02/1981
6 25500107 Carlos Alberto Moreira de Sousa 207579672 05/08/1969
7 25500370 Carmelita Francisca da Silva Monteiro de Freitas 267666275 02/11/1975
8 25500133 Claudeomiro Medeiros de Campos 46959390-8 11/08/1984
9 25500138 Claudia Helena Moraes 23460203-X 01/02/1970

10 25500334 Deifison da Cruz Dos Anjos 19319703 01/09/1995
11 25500347 Gabriel Carlos da Silva 497733559 14/12/1993
12 25500375 Geralda Dos Santos Pinheiro 20301247 07/09/1966
13 25500283 Jean Fernando Dos Reis Junior 528321456 28/02/2000
14 25500367 João Vitor da Silva Cardoso 58.474.764-0 15/04/1998
15 25500034 Jose Benildo Dos Santos Filho 21246744 26/12/1970
16 25500251 Luan Custodio Mascarenhas da Silva 20553458 24/11/1992
17 25500291 Luana Graziela Martins 411876053 29/07/1983
18 25500270 Lucas Andrei Dias Amancio 541958379 16/10/1997
19 25500343 Marcelo Henrique Braghin 281063199 27/10/1981
20 25500141 Márcio José Cândido Mineiro 29.931.193-4 21/07/1978
21 25500259 Matheus Alves de Araujo 539963537 23/04/1987
22 25500044 Maykon Davi Dos Santos Martins 571808852 29/12/2000
23 25500037 Rangel Felicio Barbosa 488075063 25/02/1993
24 25500077 Renan Willians Rodrigues Albino 414522308 24/01/1995
25 25500302 Renato Aparecido Dos Santos 54102031 04/02/1997

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 5

26 25500273 Rogério Marcos Stella Dos Santos 646162718 20/06/2003
27 25500172 Ronnie de Oliveira Dias 472801703 04/01/1991
28 25500292 Ulisses Freire da Silva Souza 53857401x 18/10/1998
29 25500036 Vinícius Balduino da Silva de Miranda 566088526 11/11/1998
30 25500153 Vinicius da Rosa Pavaneli 338073176 03/08/1985
31 25500331 Yurileme 59.782.811.8 15/08/1999

Mogi Guaçu, 19 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL